PROPOSTA DA DIRECCION XERAL DE CENTROS E RECURSOS HUMANOS DE
RESOLUCION PROVISIONAL DE AXUDAS A CENTROS PRIVADOS CONCERTADOS PARA
A ATENCION O ALUMNADO CON NECESIDADES ESPECIFICAS DE APOIO EDUCATIVO.

Por Orde da Conselleria Cultura, Educacién e Ordenacién Universitaria do 11 de febreiro de
2013, publicada no DOG do 20 de febreiro, regllase o réxime de axudas a centros privados

concertados para a atencién ao alumnado con necesidades especificas de apio educativo.

Unha vez rematada a valoracién das solicitudes pola Comisién de Valoracién, de conformidade

co establecido no artigo 52 da antedita orde,

RESOLVO:

Primeiro. Publicar no portal educativo http://www.edu.xunta.es a resolucién provisional das

axudas, na que se inclie a cantidade asignada a cada centro que figura no anexo, que tamén se

comunicaré aos solicitantes a través de correo electrénico.
Segundo. Contra esta resolucién provisional poderanse formular alegaciéns e achegar os
documentos que se consideren pertinentes no prazo de dez dias contados a partir do dia seguinte

ao da sta publicacién no portal educativo.

Santiago de Compostela, 31 de maio de 2013

O director xeral de Centros e Recursos Humanos

José Manuel Pinal Rodriguez
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ANEXO QUE SE CITA

PROPOSTA DE RESOLUCION PROVISIONAL DE AXUDAS A CENT ROS PRIVADOS CONCERTADOS PARA ATENCION A

cODIGO

15000600
15001112
15003200
15021974
15004009
15004010
15004101

15004770

15004231
15022000
15004435
15004460
15004538
15004642
15004654
15032157
15020489
15024884
15006353
15006481
15006501
15006420
15010204
15011002
15013497
15013461
15014349

ALUMNADO DE NECESIDADES ESPECIFICAS DE APOIO EDUCAT IVO (Orde do 11 de febreiro de 2013)

DENOMINACION

CPR Nuestra Sefiora del Rosario

CPR Nuestra Sefiora del Carmen

CPR Manuela Rial Mouzo

EFA Fonteboa

CPR Calasancias

CPR Calasanz Padres Escolapios
CPR Cristo Rey

CPR Esclavas Sagrado Corazo6n de
Jesus

CPR Karbo

CPR Montegrande

CPR Franciscanos

CPR Pefiarredonda

CPR San Juan Bosco-Salesianos
CPR Santa Maria del Mar

CPR Santo Domingo

CPR Andaina

CPR Montespifio

CPR Rias Altas

CPR Jorge Juan

CPR Compaiiia de Maria

CPR Cristo Rey

CPR La Salle

CPR Santiago Apdstol

CPR Hijas de Cristo Rey

CPR Luis Vives

CPR San José

CPR Sagrado Corazoén de JesUs

CENTROS DE EDUCACION INFANTIL, PRIMARIA E ESO

CONCELLO

Arzla
Betanzos
Cee
Coristanco
Corufa, A
Coruia, A
Coruia, A

Corufia, A

Corufa, A
Corufa, A
Corufa, A
Corufa, A
Coruia, A
Coruia, A
Corufa, A
Culleredo
Culleredo
Culleredo
Fene

Ferrol

Ferrol

Ferrol

Narén
Oleiros
Pontedeume
Pontedeume
Ribeira

artigo 4°.1.a)

88
152
112
120
120
280
208

120

64
96
104
272
120
264
184
264
104
184
128
168
120
128
296
168
120
24
216

CRITERIOS DE VALORACIO N
artigo 4°.1.b)

44
52
76
40
20
108
68

76

32
48
52
116
56
112
92
132
52
80
100
84
48
12
148
84
28
12
108

artigo 4°.1.c)

16
16
16
16
16
16
16

16

16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
12
16

artigo  4°.1.d)

32
32
80
0
36
36
28

48

36
0
20
12
12
156

148

116
44
48
36
64
92
36

56

PUNTUACION SUBVENCION

180
252
284
176
192
440
320

260

148
160
192
416
204
548
300
560
172
280
360
312
232
192
524
360
200
48
396

1.565,23 €
2.191,33 €
2.469,59 €
1.530,45 €
1.669,58 €
3.826,13 €
2.782,64 €

2.260,89 €

1.286,97 €
1.391,32 €
1.669,58 €
3.617,43 €
1.773,93 €
4.765,27 €
2.608,72 €
4.869,62 €
1.495,67 €
243481 €
3.130,47 €
2.713,07 €
2.017,41 €
1.669,58 €
4.556,57 €
3.130,47 €
1.739,15 €

417,40 €
3.44351 €
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28

29

30

31

32

33

34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
a7
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59

15015551

15015597

15015603

15015779

15015615

15015482

27006218
27006255
27006322
27010911
27011974
32001661
32003783
32009062
32008707
32008458
32008410
32020631
36000351
36000429
36000417
36000910
36016115
36000831
36003996
36004514
36005919
36007527
36006641
36006705
36006699
36019876

CPR La Inmaculada
CPR La Milagrosa

CPR La Salle

CPR Nuesta Sefiora de los
Remedios

CPR San Francisco Javier

CPR San Pelayo

CPR Cervantes

CPR Divino Maestro
CPR La Inmaculada
CPR Sagrado Corazoén de Jesus
CPR Ntra. Sra. de la Asuncion
CPR Divina Pastora
CPR Sagrado Corazén
CPR Cardenal Cisneros
CPR La Purisima

CPR Maria Auxiliadora
CPR Santo Angel

CPR Pablo VI Fatima
CPR Virxe Milagrosa
CPR La Encarnacion
CPR San Fermin

CPR Casa de la Virgen
CPR Eduardo Pondal
CPR Sagrada Familia
CPR San José

CPR La Inmaculada
CPR Angel de la Guarda
CPR La Inmaculada
CPR Calasancio

CPR Nuestra Sefiora de los Dolores

CPR Sagrado Corazoén de Jesus
CPR Santa Maria

Santiago de
Compostela
Santiago de
Compostela
Santiago de
Compostela
Santiago de
Compostela
Santiago de
Compostela
Santiago de
Compostela
Lugo

Lugo

Lugo
Ribadeo
Sarria

O Barco
Celanova
Ourense
Ourense
Ourense
Ourense
Raa, A
Bueu
Caldas de Reis
Caldas de Reis
Cangas
Cangas
Cangas
Guarda, A
Marin
Nigran
Ponteareas
Pontevedra
Pontevedra
Pontevedra
Tui

56

48

112

136

120

104

120
80
96
96
40

120
88
56
72

288

216

160

128
56

200
80
72

144

224

216

120

184

128

256

224

184

28

56

68

52

52

60
40
48
48
20
56
44
28
24
144
108
52
60
28
92
28
32
72
96
108
60
92
64
116
112
92

16

16

12

16

16

16

16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16

36

12

24

24
24
16
12
12
20
12
32
120
76
24
12
36
12
56
40

48
24
48
12
36
48
76
88

136

76

180

220

188

196

220
160
176
172
88
212
160
132
232
524
364
240
240
112
364
164
120
240
384
364
244
304
244
436
428
380

1.182,62 €

660,88 €
1.565,23 €
1.913,06 €
1.634,80 €

1.704,37 €

1.913,06 €
1.391,32 €
1.530,45 €
1.495,67 €

765,23 €
1.843,50 €
1.391,32 €
1.147,84 €
2.017,41 €
4.556,57 €
3.165,25 €
2.086,98 €
2.086,98 €

973,92 €
3.165,25 €
1.426,10 €
1.043,49 €
2.086,98 €
3.339,17 €
3.165,25 €
2.121,76 €
2.643,51 €
2.121,76 €
3.791,34 €
3.721,78 €
3.304,38 €
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60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

79

80

36014209

36010903

36014234

36010915

36010976

36011750

36011257

36010794

36011142

36011181

36010095

36011178

36010824

36010800

36011221

36011491

36011270

36011312

36010848

36011361

36010897

36012456

CPR Andersen Augalonga

CPR Apostol Santiago

CPR Atalaya Cantabria

CPR Atlantida

CPR Compaiiia de Maria

CPR Don Bosco

CPR El Pilar

CPR Fillas de Maria Inmaculada
CPR Maria Auxiliadora

CPR Mariano

CPR Martin Codax

CPR Miralba

CPR Monterrey

CPR Nifio Jesus de Praga

CPR Padre Miguez Calasancias
CPR Possumus

CPR Rosalia de Castro

CPR San Fermin

CPR San Fernando

CPR San José de la Guia

CPR Santa Cristina

CPR Sagrada Familia

Vigo
Vigo
Vigo
Vigo
Vigo
Vigo
Vigo
Vigo
Vigo
Vigo
Vigo
Vigo
Vigo
Vigo
Vigo
Vigo
Vigo
Vigo
Vigo
Vigo
Vigo

Vilagarcia de
Arousa

16

352

32

112

64

176

216

48

152

288

264

216

192

352

288

104

40

56

176

104

72

240

172

36

48

32

88

108

24

76

132

136

96

176

144

52

28

32

28

36

108

12

16

16

16

12

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

12

16

16

16

16

16

12

112

28

52

44

24

64

48

56

44

248

36

60

28

72

36

12

36

52

28

28

16

48

652

112

228

152

304

404

136

300

356

660

404

364

572

520

208

96

136

276

176

152

380

417,40 €
5.669,63 €

973,92 €
1.982,63 €
1.321,75 €
2.64351€
3.513,08 €
1.182,62 €
2.608,72 €
3.095,69 €
5.739,19 €
3.513,08 €
3.165,25 €
4.973,97 €
4.521,79 €
1.808,71 €

834,79 €
1.182,62 €
2.400,03 €
1.530,45 €

1.321,75 €

3.304,38 €



81

82

83

84

85

86

1

2

3

cODIGO

15013461

36000417

36005671

36011853

36010794

36011853

15015627

27011998

36011351

DENOMINACION

CPR San José

CPR San Fermin

CPR EFA A Cancela

CPR Daniel Castelao

CPR Fillas de Maria
Inmaculada

CPR San José de la Guia

CPR San José de Cluny

CPR La Merced

CPR San José de Cluny

CENTROS DE FORMACION PROFESIONAL

CONCELLO CRITERIOS DE VALORACIO N
artigo 4°.1.a) artigo 4°.1.b) artigo 4°.1.c)
Pontedeume 8 4 0
Caldas de Reis 16 8 0
As Neves 40 12 16
Vigo 56 12 16
Vigo 8 4 12
Vigo 48 16 12
EXCLUIDOS

Santiago de Compostela

Sarria Fora de prazo, segundo artigo 2.4 da Orde

Vigo Fora de prazo, segundo artigo 2.4 da Orde

Féra de prazo, segundo artigo 2.4 da Orde

art

igo 4°.1.d)

12

24

40

40

60

PUNTUACUON

24

48

108

124

32

136

SUBVENCION

422,59 €

845,19 €

1.901,67 €

2.183,40 €

563,46 €

2.394,69 €



